[bookmark: _GoBack]様式第1号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

岡山県知事　伊原木　隆太　殿

所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

                                        　　　　　担当者（所属・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

令和7年度岡山県福祉サービス第三者評価調査者研修事業委託公募申請書

令和7年度岡山県福祉サービス第三者評価調査者研修事業委託公募について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　令和7年度岡山県福祉サービス第三者評価調査者研修事業計画書

2　見積書及び積算内訳